2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 69,767.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 146,387.85

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 12,478.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,277.50

Total 232,911.35

El monto de : **Doscientos treinta y dos  mil novecientos once con 35/100 (232,911.35)